
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

sobota 7. dubna  15:30

PŘÍBĚHY VODNÍKA ČESÍLKA
Pohádka pro děti podle předlohy Václava Čtvrtka.

Hraje Divadlo D5.

Vstupné: 50 Kč / předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

pondělí 23. dubna  19:00                                       V předplatném na rok 2018

COMMEDIA FINITA
Viktoria Hradská mistrně vykresluje poslední roky života Emy Destinové - 

světoznámé a obdivované umělkyně, která však ve své vlasti uznání 

nezískala.

Hraje Divadlení společnost Karla Soukupa Kateřina Macháčková, Valérie 

Zawadská, Karel Soukup, Lucie Kožinová, Anna Kulovaná.

Vstupné: 230, 210 Kč / předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

 

*******   Připravujeme na květen ******* 

úterý 15. května  19:00

BLÁZNIVÝ PETŘÍČEK
Příběh lásky mladého muže, znuděného všedností a krásné teroristky se 

odehrává na útěku před policií, rodinami, ale také před životem. 

Hrají: Vojtěch Dyk, Tatiana Vilhelmová 

úterý 29. května  19:00                                          V předplatném na rok 2018

Karel Svoboda • Jiří Štaidl • Eduard Krečmar • Zdeněk Podskalský ml.

NOC NA KARLŠTEJNĚ 

NA HRADĚ JE ŽENSKÁ!
Původní veselohra Jaroslava Vrchlického, podle které později vznikl i slavný 

film, měla premiéru v Národním divadle v roce 1884 a záhy se stala velmi 

oblíbenou. Pro divadelní uvedení byl muzikál přepracován v roce 2004 

Zdeňkem Podskalským ml. Hraje Slezské divadlo Opava.

úterý 10. dubna  19:00                                                                    KPH na rok 2018

DUO ARNICANS  (Švýcarsko)  

Arta Arnicane – klavír

Florian Arnicans – violoncello

Duo vystoupilo na mnoha koncertech a recitálech doma i v zahraničí. První 

mezinárodní koncertní turné se uskutečnilo na podzim roku 2014, kdy mělo 

velký úspěch. Debutové album Dua Arnicans vydalo Solo Musica Label v srpnu 

2015 a představuje emotivně nabitý program odrážející osobnosti obou umělců.

Vstupné: 120 Kč / předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

úterý 17. dubna  19:00

LUBOMÍR BRABEC 

KYTAROVÝ RECITÁL
Vstupné: 180 Kč • děti, studenti a ZTP sleva 50% • předplatitelé KPH sleva 20% /

předprodej v TIC Krnov • 554 614 612

*******   Připravujeme na květen ******* 

úterý 22. května  19:00

TRIO AMADEUS & MARTINA KOCIÁNOVÁ

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

13. - 15. 4. 2018
13. přehlídka 70mm filmu

www.krrr.cz

        krrrrrrrrrr

KRRR! 70MM FILM FEST
Svátek velkého formátu! Ojedinělá středoevropská přehlídka 70mm filmu vrací 

život největšímu používanému formátu filmových dějin. 

Letos jsme připravili: 

1958  JIŽNÍ PACIFIK  SOUTH PACIFIC

1979  APOKALYPSA  APOCALYPSE NOW

1983  JMÉNEM MÝCH BLÍZKÝCH  AU NOM DE TOUS LES MIENS  

1986  ZÁVAL  PRORYV

1987  POSLEDNÍ CÍSAŘ  THE LAST EMPEROR

1992  SMRTONOSNÁ ZBRAŇ 3  LETHAL WEAPON 3

1993  MALÝ BUDDHA  LITTLE BUDDHA

2017  VRAŽDA V ORIENT EXPRESU  MURDER ON THE ORIENT EXPRESS

HLAVNÍ NÁMĚSTÍ KRNOV
Hlavní náměstí Krnov 

sobota 28. 4. 10.00 – 17.00

TRADIČNÍ JARMARK KE DNI ZEMĚ 2018

řemeslný jarmark, hry a soutěže pro děti, program 

SMOKEMAN - zábavná show VŠB o tom, jak (ne)topit, 

prezentace nevládních organizací, informace o život-

ním prostředí, doprovodný hudební program.



KULTURNÍ
PROGRAM

DUBEN 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 
www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

04 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

20. března - 31. prosince

VÝZNAMNÉ OSMIČKY
Výstava věnující se významným událostem v historii Českého státu 

zakončených číslovkou 8.

7. dubna - 13. května

KŘÍDLA PŘÍRODY
Marie Vojkovská

Vladimír Duda 

výstava fotografií divoké přírody Evropy a Blízkého východu.

Vernisáž výstavy v pátek 6. dubna v 17 hodin.

10. dubna - 24. června

ROK 1918
Interaktivní výstava k příležitosti oslav 100 let vzniku Československé 

republiky. V rámci výstavy se uskuteční přednáška Rok 1918 v Krnově, kterou 

uvede krnovský historik A. Michl-Bernard.

23. března - 23. dubna 

UMĚNÍ NÁS SPOJUJE 

GRAFIKA
Ladislav Steininger 

Malgorzata Stanielewicz 

vystavují své grafické práce v POK Prudnik.

*******   hrajeme v dubnu   *******

Kino Mír 70

Gringo: Zelená pilule  *  Fakjů pane učiteli 3  *  Rampage: Ničitelé 

Manžel na zkoušku  *  Vadí nevadí  *  Hastrman  *  Avengers: Infinity War

Foxtrot  *  Kazišuci  *  Ztratili jsme Stalina

Rodinné filmy

V husí kůži  *  Jo Nesbø: Doktor Proktor a vana času  *  V pasti času

ART klub

Gavrilo Princip – proces  *  Bratři Lumiérové  *  Měsíc Jupitera  *  Janička

 Nico  *  1988

www.kinokrnov.cz

reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  1. 10. 2017 – 30. 9. 2018

Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko 

– Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd


